
 

 

Про відмову у наданні дозволу  

на видалення зелених насаджень 

по просп. Перемоги, 50/2 

 

 

Відповідно до пп. 7 п. а статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», статті 35-37 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», п. 2 Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.08.2006 № 1045, Методики визначення відновної вартості 

зелених насаджень, затвердженої наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 12.05.2009 № 127, на підставі 

звернення ТОВ «ЧЕРЕНТА» (вхідний № 11944-01-18 від 22.04.2025), у зв’язку 

із необхідністю складання акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, відповідно до встановленої форми, виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «ЧЕРЕНТА» 

(Новохатько О.О.) у наданні дозволу на видалення дерев по просп. Перемоги, 

50/2. 

2. Доручити комісії з обстеження зелених насаджень у місті Черкаси 

(Гусаченко В.В.) провести повторне обстеження зелених насаджень та скласти 

акт за формою, затвердженою наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 12.05.2009 № 127. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В.   
 

 

Міський голова               Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   05.06.2025  № 728  

м. Черкаси 

 

 


